acta sunt; at vos nostis, qualia agentem illum & patien-
tem, & quomodo affectum, ego illum receperim, despe-
rantibus reliquis medicis, familiaribus autem fugientibus, ac
ne prope quidem accedere ausis, ac talem reddiderim, qui
etiam accusare possit, & de legibus disputare. Potius *hoc*
dicam, vides, pater, tui *status* specimen. Talis fere cum es-
ses, qualis nunc mater est, ad pristinam te mentem revo-
cavi. Non igitur iustum est, eam mihi pro illis mercedem
tribui, teque adversus me solum sapere. Minime enim par-
vum tibi beneficium a me tributum esse, ex ipsa tua ac-
cusatione manifestum est. Quem enim odio iam habes, qui
non sanem uxorem tuam cum extremis conflictantem ma-
lis, & pessime omnino habentem, cur non multo porius
vehementer amas, quod similibus te liberavi, & gratiam
habes tantis malis solutus? Tu vero, quod ingratissimum,

καστήριον ἄγεις, καὶ σεσωσμένος κολάζεις, καὶ ἐπὶ τὸ
ἀρχαῖον ἐκεῖνο μῆσος ἀνατρέχεις, καὶ τὸν αὐτὸν ἀναγυ-
γνώσκεις νόμον. καλὸν γοῦν τὸν μισθὸν ἀποδίδως τῷ
τέχνῃ, καὶ ἀξίας ἀμοιβὰς τῶν Φαρμάκων, ἐπὶ τὸν ια-
15 τὸν ὑγιαίνων μόνον. Τμεῖς δὲ, ὡς ἄνδρες δίκαιοι, τὸν
εὐεργέτην τούτῳ κολάζειν ἐπιτρέψετε, καὶ τὸν σώσαντα
ἔξελαύνειν, καὶ τὸν σωφρονίσαντα μισεῖν, καὶ τὸν ἀνα-
στήσαντα τιμωρεῖσθαι. οὐκ, ἢν γε τὰ δίκαια ποιῆτε.
καὶ γὰρ εἰ τὰ μέγιστα νῦν ἀμαρτάνων ἐτύγχανον, ἢν
μοί τις οὐ μικρὰ προφειλομένη χάρις, ἐσὴν ἀποβλέπον-
τα τοῦτον, καὶ ἡς μεμνημένον, καλῶς εἶχε, τῶν μὲν
παρόντων καταφρονεῖν, δι' ἐκεῖνα δὲ πρόχειρον τὴν συγ-
γνώμην ἔχειν· καὶ μάλιστα εἰ τηλικαυτῇ τις ἡ εὐεργεσίς
τυγχάνοι, ὡς πάντα ὑπερπάίειν τὰ μετὰ ταῦτα. ὅπερ
οἴμα καροὶ πρὸς τοῦτον ὑπάρχειν, οὐ ἔσωστα, καὶ ὡς τοῦ
βίου παντὸς χρεώστης ἐστὶ μοι, καὶ ὡς τὸ εἶναι, καὶ τὸ
σωφρονεῖν, καὶ τὸ συνιέναι παρέσχυμαι, καὶ μάλιστα

recepta mente statim trahis ad tribunal, & servatus punis;
& ad antiquum illud odium recurris, & legem eandem le-
gis. Praeclarum igitur arti mercedem exsolvis, & digna me-
dicamentorum praemia, qui contra solum medicum sapias.
Vos autem, iudices, huic permittetis punire bene de se
meritum, servatorem expellere, fanae mentis restitutorem
odisse, afficere supplicio, qui iacentem erexit? Minime, si
quidem iuste agatis. Etenim si maxima nunc peccata com-
misissim; ante debebatur mihi gratia non parva, ad quam
iste respiciens, cuius recordatus, iure meritoque praefentia
contemneret, in promptu propter ista haberet veniam: ma-
xime vero, si tale tantumque sit beneficium, ut longe ea,
quae post facta sunt, supereret. Quod quidem apud istum
mihi ita se habere arbitror, quem servaverim, qui vitam
mihi ipsam debeat, cui quod est, quod sapit, quod intel-